
BUTR 

r Feliński 

S 

ZARZĄDZENIE NR WO/155/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 8 listopada 2021r. 

w sprawie Regulaminu korzystania ze służbowych telefonów komórkowych przez 
pracowników Urzędu Miasta Swidwin 

Na podstawie art. 33 ust.3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz.1372 ) zarządzam co następuje: 

I. Wprowadzam Regulamin korzystania ze służbowych telefonów komórkowych przez 
pracowników Urzędu Miasta, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


